
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACAJU

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/01/2025 a 31/01/2025)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 25.393,45

02/01/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 491,76 25.885,21

02/01/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 25.884,21

06/01/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 492,19 26.376,40

06/01/2025 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 26.321,40

06/01/2025 RECEBIMENTO PIX 48937592134 MERCEDES DE CASTRO PIX_CRED 480,00 26.801,40

07/01/2025 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 245738721 -134,90 26.666,50

07/01/2025 DEBITO CONVENIOS 03982931000120 SANESUL-G SANESUL-G -120,87 26.545,63

07/01/2025 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -706,00 25.839,63

07/01/2025 PAGAMENTO PIX SICREDI 06873530174 FABIANE CARINE CX299615 -3.000,00 22.839,63

07/01/2025 LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQAUTOMAC -147,11 22.692,52

07/01/2025 LIQUIDACAO BOLETO 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -551,20 22.141,32

07/01/2025 PAGAMENTO PIX 04836098114 Raquel Martinello Bort PIX_DEB -1.535,00 20.606,32

08/01/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 20.604,32

09/01/2025 PAGAMENTO PIX SICREDI 56260300182 CLAUDIO EDUARD CX88217 -185,84 20.418,48

09/01/2025 PAGAMENTO PIX 19540550000121 ASAAS GESTAO FINANC PIX_DEB -2.600,00 17.818,48

09/01/2025 RECEBIMENTO PIX 05079363100 João Marcos dos Sant PIX_CRED 480,00 18.298,48

10/01/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 986,10 19.284,58

10/01/2025 RECEBIMENTO PIX 65033531034 ROBERTO BECK PIX_CRED 480,00 19.764,58

10/01/2025 RECEBIMENTO PIX 05175268163 Adrielli Ramos Lima PIX_CRED 250,00 20.014,58

10/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 50605771120 PAULO SERGIO CX587333 480,00 20.494,58

10/01/2025 SAQUE DIN AG RECIBO NCX001348 -6.000,00 14.494,58

10/01/2025 RECEBIMENTO PIX 00881693162 JUCICLEA PEREIRA GOM PIX_CRED 250,00 14.744,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 11224166108 ALINE MOREIRA SANTOS PIX_CRED 250,00 14.994,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08319613175 TAINA SCHWIN PIX_CRE 125,00 15.119,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 05362825100 ISABELLA PEDROSO DA PIX_CRED 250,00 15.369,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 09554237162 EDUARDA ROSSONI ROCH PIX_CRED 25,00 15.394,58



13/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06291455129 EVELYN VITOR CX104981 250,00 15.644,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07353981199 LUCAS NASORI CX113495 250,00 15.894,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 08483297167 TALITA AMALIA STEINM PIX_CRED 250,00 16.144,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 04864080194 Lais Barbosa Carneir PIX_CRED 250,00 16.394,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 03841971164 Vinícius Tolentino R PIX_CRED 250,00 16.644,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 05057777114 LARA F SIGNORI CARDO PIX_CRED 250,00 16.894,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 31084222000163 DEBONA R EIRELI PIX_CRED 250,00 17.144,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 02316637140 Gabriela Amaral Juch PIX_CRED 250,00 17.394,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 01350278106 TATIANA MARQ CX171929 250,00 17.644,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 08101739130 Thalya Gabryella Men PIX_CRED 250,00 17.894,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 09569052180 Rafaely de Souza Air PIX_CRED 250,00 18.144,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 09809980183 ANA CLARA SA PIX_CRE 250,00 18.394,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 07290686179 VICTOR GABRIEL SILVA PIX_CRED 250,00 18.644,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 00387897100 ADRIANA PRACIE GOMES PIX_CRED 480,00 19.124,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 08736481106 SABRINA DANIELE M RI PIX_CRED 250,00 19.374,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 07344508184 GABRIEL AGENOR DE ME PIX_CRED 250,00 19.624,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 07489869102 Gabriel Peralta Card PIX_CRED 250,00 19.874,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07431096194 WILLYAN FERR PIX_CRE 250,00 20.124,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 07823381192 GABRIELLE WOCHNER ME PIX_CRED 250,00 20.374,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07110528000162 FRANCO & CX253955 250,00 20.624,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 06233090172 RAMAO OLIVEIRA BALTA PIX_CRED 250,00 20.874,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 05671427100 CAIO ALVES CAMPOS PIX_CRED 250,00 21.124,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 08503574110 LETICIA APARECIDA BA PIX_CRED 250,00 21.374,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 06445323197 Rebeca Tojal de Araú PIX_CRED 250,00 21.624,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 10719818117 Ari Otavio Silva Sar PIX_CRED 250,00 21.874,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 07569118189 BARBARA ANDRADE TEIX PIX_CRED 250,00 22.124,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 10205297170 LETICIA VON CX425230 250,00 22.374,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 10482051183 Julia Maria de Lima PIX_CRED 250,00 22.624,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04840908109 JAQUELINE FR CX454539 200,00 22.824,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 07812013146 Lavínia da Silva Per PIX_CRED 250,00 23.074,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 03839825105 Isadora Tolentino Co PIX_CRED 250,00 23.324,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 08367514181 Annelyze Veneno Pedr PIX_CRED 250,00 23.574,58

13/01/2025 PAGAMENTO PIX 04840908109 Jaqueline Freitas Balt PIX_DEB -75,00 23.499,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 08371277180 Larissa Cristyna Sca PIX_CRED 250,00 23.749,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04756532110 RAFAELLA MIL CX579665 250,00 23.999,58



13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 59595710130 JAQUELINI BENATTI PIX_CRED 730,00 24.729,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06928607114 LIVIA SALES PIX_CRE 250,00 24.979,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 07457039171 Ana Júlia de Souza A PIX_CRED 250,00 25.229,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08265630158 GUSTAVO HENR CX602161 250,00 25.479,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 00931751160 Faiene Soares da Sil PIX_CRED 250,00 25.729,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 09122286101 ISADORA PEZA PIX_CRE 250,00 25.979,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 05945602175 Mayara Frigeri Teixe PIX_CRED 250,00 26.229,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 07529129171 GABRIEL COLATTO PIX_CRED 250,00 26.479,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08265630158 GUSTAVO HENR CX654423 480,00 26.959,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 04086924137 Camilly Benitez Beck PIX_CRED 250,00 27.209,58

13/01/2025 RECEBIMENTO PIX 08500179120 GUSTAVO BELTRAMIN GO PIX_CRED 125,00 27.334,58

14/01/2025 RECEBIMENTO PIX 04455815147 Mylena Correa Cruz PIX_CRED 250,00 27.584,58

14/01/2025 RECEBIMENTO PIX 65033531034 ROBERTO BECK PIX_CRED 250,00 27.834,58

14/01/2025 RECEBIMENTO PIX 08407787167 NATA Q BATISTA PIX_CRED 125,00 27.959,58

14/01/2025 RECEBIMENTO PIX 11296036103 Maria Eduarda Minõ B PIX_CRED 250,00 28.209,58

14/01/2025 RECEBIMENTO PIX 00010271074 CRISTIANE DENES PIAS PIX_CRED 500,00 28.709,58

14/01/2025 RECEBIMENTO PIX 06511059197 CASSILA GARCIA FLORE PIX_CRED 250,00 28.959,58

14/01/2025 RECEBIMENTO PIX 04952325130 VITTOR HUGO FONTES G PIX_CRED 250,00 29.209,58

14/01/2025 DEP DINHEIRO CAIXA AG 01014343160 ALCEU BARBOSA 322239699 3.000,00 32.209,58

14/01/2025 DEP DINHEIRO CAIXA AG 376540362 1.800,00 34.009,58

14/01/2025 RECEBIMENTO PIX 10967384907 LARISSA PINTO DE OLI PIX_CRED 250,00 34.259,58

14/01/2025 RECEBIMENTO PIX 07736115176 Gabrielle de Lima Pr PIX_CRED 50,00 34.309,58

14/01/2025 PAGAMENTO PIX 15413826000150 ENERGISA MATO GROSS PIX_DEB -271,99 34.037,59

14/01/2025 RECEBIMENTO PIX 07251509121 LARA FABIAN NERES DA PIX_CRED 250,00 34.287,59

14/01/2025 DEP DINHEIRO CAIXA AG 05744511105 EDUARDO MELGAR 376541717 3.000,00 37.287,59

14/01/2025 RECEBIMENTO PIX 10603284108 DEBORA LOUISE GOMES PIX_CRED 250,00 37.537,59

14/01/2025 PAGAMENTO PIX 34116544000135 C B L MARTINS PIX_DEB -20,00 37.517,59

14/01/2025 PAGAMENTO PIX 04836098114 Raquel Martinello Bort PIX_DEB -50,00 37.467,59

14/01/2025 RECEBIMENTO PIX 08255359133 Isabeli Flores Franc PIX_CRED 250,00 37.717,59

14/01/2025 PAGAMENTO PIX 23547428000154 2 SERVICO NOTARIAL PIX_DEB -30,17 37.687,42

14/01/2025 RECEBIMENTO PIX 09461762135 JOAO CERVI MAZZUCATT PIX_CRED 730,00 38.417,42

14/01/2025 RECEBIMENTO PIX 07445620150 Marcelle Luara Barbo PIX_CRED 250,00 38.667,42

15/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 58217525153 LUIZ NOBREGA CX780298 250,00 38.917,42

15/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08823556945 RENAN HERNAN PIX_CRE 250,00 39.167,42

15/01/2025 RECEBIMENTO PIX 09602757116 Nycolly Urnau Moreir PIX_CRED 50,00 39.217,42



15/01/2025 RECEBIMENTO PIX 07489884160 Danieli Peralta Card PIX_CRED 250,00 39.467,42

15/01/2025 RECEBIMENTO PIX 06563313132 Sabrina Soares de Ol PIX_CRED 250,00 39.717,42

15/01/2025 RECEBIMENTO PIX 07199897103 Ricardo Da Silva San PIX_CRED 250,00 39.967,42

15/01/2025 PAGAMENTO PIX 36802890000100 DELGADO & MANTELLI PIX_DEB -118,00 39.849,42

15/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04551041157 RAYANA KORB CX999792 250,00 40.099,42

15/01/2025 RECEBIMENTO PIX 05287646160 RENAN CABRAL BARROS PIX_CRED 480,00 40.579,42

15/01/2025 PAGAMENTO PIX SICREDI 10493314000127 GRAFICA EXP CX228996 -200,00 40.379,42

15/01/2025 RECEBIMENTO PIX 09316429145 DOUGLAS SOARES DUART PIX_CRED 250,00 40.629,42

15/01/2025 RECEBIMENTO PIX 01839828196 IAN OLIVEIRA SANTOS PIX_CRED 250,00 40.879,42

15/01/2025 RECEBIMENTO PIX 09686906100 Quesia de Souza de O PIX_CRED 250,00 41.129,42

16/01/2025 RECEBIMENTO PIX 01464273197 Grazielli Fernandes PIX_CRED 250,00 41.379,42

16/01/2025 RECEBIMENTO PIX 05957274178 Gleikson de Melo PIX_CRED 480,00 41.859,42

16/01/2025 RECEBIMENTO PIX 08554192109 BEATRIZ NASCIMENTO C PIX_CRED 250,00 42.109,42

16/01/2025 RECEBIMENTO PIX 06418989163 Renato Aparecido San PIX_CRED 200,00 42.309,42

16/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 09453332186 YASMIM LUIZA PIX_CRE 250,00 42.559,42

16/01/2025 RECEBIMENTO PIX 40491676115 MARIA DAS NEVES SILV PIX_CRED 250,00 42.809,42

16/01/2025 RECEBIMENTO PIX 61518255191 RICARDO RODRIGUES MA PIX_CRED 250,00 43.059,42

16/01/2025 RECEBIMENTO PIX 07484729167 Keisy Gabrielly de S PIX_CRED 250,00 43.309,42

16/01/2025 RECEBIMENTO PIX 08968176108 Samara Schlotteldt C PIX_CRED 250,00 43.559,42

16/01/2025 RECEBIMENTO PIX 05079363100 João Marcos dos Sant PIX_CRED 250,00 43.809,42

16/01/2025 RECEBIMENTO PIX 02138726177 JOAO PEDRO BAUER DE PIX_CRED 250,00 44.059,42

16/01/2025 RECEBIMENTO PIX 06802579189 SARA MERLYN FERREIRA PIX_CRED 250,00 44.309,42

16/01/2025 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000035 -17,50 44.291,92

17/01/2025 RECEBIMENTO PIX 07013099112 Maycon Cruz Santos PIX_CRED 250,00 44.541,92

17/01/2025 DEP DINHEIRO ATM 04836098114 RAQUEL MARTINELLO B 96656be7 3.050,00 47.591,92

17/01/2025 PAGAMENTO PIX 48952788168 SONIA MARIA BERTO ALVE PIX_DEB -570,00 47.021,92

17/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 86614266187 OSMIR LOPES CX768952 250,00 47.271,92

17/01/2025 RECEBIMENTO PIX 07393093154 LUIZ FELIPE RENOVATO PIX_CRED 250,00 47.521,92

17/01/2025 RECEBIMENTO PIX 08414264140 BRUNO EMANUEL LAMBRE PIX_CRED 100,00 47.621,92

17/01/2025 RECEBIMENTO PIX 09809131100 Ygor Vinícius de Sou PIX_CRED 250,00 47.871,92

17/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03829593104 ANA LAIS COR CX848702 250,00 48.121,92

17/01/2025 RECEBIMENTO PIX 01508886199 LARISSA BARBOSA PADI PIX_CRED 730,00 48.851,92

17/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06526013163 ANA CLARA DU CX869382 125,00 48.976,92

17/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 02754683135 ALINE DE ALM PIX_CRE 250,00 49.226,92

17/01/2025 RECEBIMENTO PIX 06796093186 Iara Xavier Cabral PIX_CRED 250,00 49.476,92



17/01/2025 RECEBIMENTO PIX 08862979150 Marcia Juliany Wulff PIX_CRED 250,00 49.726,92

17/01/2025 RECEBIMENTO PIX 50605771120 PAULO SERGIO PINHEIR PIX_CRED 250,00 49.976,92

17/01/2025 RECEBIMENTO PIX 18314923850 MARIA BETANHA GONCAL PIX_CRED 480,00 50.456,92

17/01/2025 RECEBIMENTO PIX 09002500000137 CLAUDINEI KURTZ PIX_CRED 250,00 50.706,92

17/01/2025 RECEBIMENTO PIX 18314923850 MARIA BETANHA GONCAL PIX_CRED 50,00 50.756,92

17/01/2025 RECEBIMENTO PIX 08810135954 EDUARDA ALBUQUERQUE PIX_CRED 250,00 51.006,92

17/01/2025 RECEBIMENTO PIX 03207336108 MARIA JOSE NUNES PER PIX_CRED 250,00 51.256,92

17/01/2025 RECEBIMENTO PIX 08214593921 CLAUDINEI DIAS GOLLO PIX_CRED 730,00 51.986,92

17/01/2025 RECEBIMENTO PIX 07783842178 Isaac Farias Bertoli PIX_CRED 250,00 52.236,92

17/01/2025 RECEBIMENTO PIX 08859055474 KASSIA TAMIRES BEZER PIX_CRED 250,00 52.486,92

17/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07819107146 EMILY DE JES CX81061 250,00 52.736,92

17/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08876239138 FLAVIO SARTO PIX_CRE 250,00 52.986,92

17/01/2025 RECEBIMENTO PIX 02523153084 JULIA REGINA HOMMERD PIX_CRED 250,00 53.236,92

17/01/2025 RECEBIMENTO PIX 10057502110 JULIA DE OLIVEIRA PE PIX_CRED 250,00 53.486,92

17/01/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 53.485,92

20/01/2025 RECEBIMENTO PIX 01539133125 LUIZA DE SOUZA PAIM PIX_CRED 300,00 53.785,92

20/01/2025 RECEBIMENTO PIX 02998035116 Sabrina Heli da Silv PIX_CRED 250,00 54.035,92

20/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05700755130 AMANDA SCHWA CX355316 300,00 54.335,92

20/01/2025 RECEBIMENTO PIX 19698236000171 DAIANA VERON GARC PIX_CRED 300,00 54.635,92

20/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07599458107 ISABELLY GOM CX413178 300,00 54.935,92

20/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 66253098187 FABIO RODRIG CX436798 300,00 55.235,92

20/01/2025 RECEBIMENTO PIX 04138338101 KAUA ODILON MEIRA PIX_CRED 250,00 55.485,92

20/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 00460670948 ELIANI NERVI CX475946 300,00 55.785,92

20/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 61426270178 RAMONA DE JO CX504788 250,00 56.035,92

20/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 95559256153 ELIZANGELA U PIX_CRE 300,00 56.335,92

20/01/2025 PAGAMENTO PIX 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE PIX_DEB -42.000,00 14.335,92

20/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 92151639134 MARIA ELIUDE PIX_CRE 300,00 14.635,92

20/01/2025 RECEBIMENTO PIX 06145665920 DAIANA BARBOSA M DA PIX_CRED 300,00 14.935,92

20/01/2025 RECEBIMENTO PIX 61885258020 ALECSANDER MORAIS AL PIX_CRED 300,00 15.235,92

20/01/2025 RECEBIMENTO PIX 70297224182 LUIZ F C HADLICH PIX_CRED 300,00 15.535,92

20/01/2025 RECEBIMENTO PIX 00245505156 ELAINE DIAS SALES PIX_CRED 300,00 15.835,92

20/01/2025 RECEBIMENTO PIX 07912899154 SAMUEL DE CASTRO MAT PIX_CRED 150,00 15.985,92

20/01/2025 RECEBIMENTO PIX 07256785186 KAREN PEDROZO ANASTA PIX_CRED 300,00 16.285,92

20/01/2025 RECEBIMENTO PIX 47533706153 SONIA APARECIDA C CH PIX_CRED 300,00 16.585,92

20/01/2025 RECEBIMENTO PIX 08440304145 Gabriel Braga de Lim PIX_CRED 300,00 16.885,92



20/01/2025 RECEBIMENTO PIX 04591155102 Simone Pinto da Conc PIX_CRED 300,00 17.185,92

20/01/2025 RECEBIMENTO PIX 04577186179 JOAO PAULO MANICOBA PIX_CRED 125,00 17.310,92

20/01/2025 RECEBIMENTO PIX 08517040180 Leonardo Schwinn San PIX_CRED 250,00 17.560,92

20/01/2025 RECEBIMENTO PIX 85014079172 EULUCIENE B L SILVEI PIX_CRED 300,00 17.860,92

21/01/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 494,35 18.355,27

21/01/2025 RECEBIMENTO PIX 85382264104 VALDAYR APARECIDO XA PIX_CRED 300,00 18.655,27

21/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03654895140 MARIA VITORI CX534313 300,00 18.955,27

21/01/2025 RECEBIMENTO PIX 03072988501 Mateus Xavier Souza PIX_CRED 300,00 19.255,27

21/01/2025 RECEBIMENTO PIX 36809128972 DJALMA SANTOS RIBEIR PIX_CRED 250,00 19.505,27

21/01/2025 PAGAMENTO PIX 03954614138 EDUARDO MUNHOES RATIER PIX_DEB -5.000,00 14.505,27

21/01/2025 RECEBIMENTO PIX 07017639146 Maria Fernanda Munhõ PIX_CRED 250,00 14.755,27

22/01/2025 RECEBIMENTO PIX 08053549136 Witoria Marques Pere PIX_CRED 300,00 15.055,27

22/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05546063130 GUILHERME BA CX367376 300,00 15.355,27

22/01/2025 RECEBIMENTO PIX 33427591000137 INNOVAR AGRO CORR PIX_CRED 300,00 15.655,27

22/01/2025 RECEBIMENTO PIX 11273881184 ANDREI BARBOSA ENDRE PIX_CRED 300,00 15.955,27

22/01/2025 RECEBIMENTO PIX 03541083107 IZADORA BOSCHETTI SA PIX_CRED 300,00 16.255,27

22/01/2025 RECEBIMENTO PIX 06794988933 ANA MARIA DA CRUZ PIX_CRED 300,00 16.555,27

22/01/2025 RECEBIMENTO PIX 01274195195 ROSA PEREIRA DA SILV PIX_CRED 300,00 16.855,27

23/01/2025 RECEBIMENTO PIX 34532745000113 ROSA E CONTI LTDA PIX_CRED 250,00 17.105,27

23/01/2025 PAGAMENTO PIX 02840580000150 ASSOCIACAO DOS ESTU PIX_DEB -83,00 17.022,27

24/01/2025 RECEBIMENTO PIX 03900466122 PATRICIA OLIVEIRA SA PIX_CRED 300,00 17.322,27

24/01/2025 RECEBIMENTO PIX 89712056104 ADRIANA SOARES ROCHA PIX_CRED 300,00 17.622,27

27/01/2025 RECEBIMENTO PIX 10147787190 VITORIA LUCINELI WIT PIX_CRED 300,00 17.922,27

27/01/2025 RECEBIMENTO PIX 01271473143 Kelly Fernanda Brutt PIX_CRED 730,00 18.652,27

27/01/2025 RECEBIMENTO PIX 06827319199 Mario Angelo Maciel PIX_CRED 730,00 19.382,27

27/01/2025 PAGAMENTO PIX 02840580000150 ASSOCIACAO DOS ESTU PIX_DEB -69,00 19.313,27

27/01/2025 RECEBIMENTO PIX 03336642132 FELIPE RODRIGUES MOR PIX_CRED 250,00 19.563,27

28/01/2025 TARIFA INCLUSAO PIXCOB TARIFA_PIX COB000001 -1,50 19.561,77

28/01/2025 PAGAMENTO PIX 01507916825 Valdecir dos Anjos Gom PIX_DEB -90,00 19.471,77

28/01/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05099955193Pablo Henrick PIXCOBRAN 5,00 19.476,77

28/01/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05099955193Pablo Henrick PIXCOBRAN 5,00 19.481,77

28/01/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05099955193Pablo Henrick PIXCOBRAN 5,00 19.486,77

28/01/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05099955193Pablo Henrick PIXCOBRAN 5,00 19.491,77

28/01/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05099955193Pablo Henrick PIXCOBRAN 5,00 19.496,77

28/01/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05099955193Pablo Henrick PIXCOBRAN 5,00 19.501,77



28/01/2025 RECEBIMENTO PIX 10367069156 Luna Maria Aguero Go PIX_CRED 480,00 19.981,77

28/01/2025 PAGAMENTO PIX 02840580000150 ASSOCIACAO DOS ESTU PIX_DEB -12,00 19.969,77

28/01/2025 RECEBIMENTO PIX 10332336174 PATRICIA GONCALVES D PIX_CRED 300,00 20.269,77

28/01/2025 RECEBIMENTO PIX 07849552121 VICENTE BARBOSA ADAM PIX_CRED 570,00 20.839,77

28/01/2025 RECEBIMENTO PIX 07849552121 VICENTE BARBOSA ADAM PIX_CRED 300,00 21.139,77

29/01/2025 TARIFA INCLUSAO PIXCOB TARIFA_PIX COB000005 -7,50 21.132,27

29/01/2025 RECEBIMENTO PIX 01785546937 VITOR BENEDET PIX_CRED 300,00 21.432,27

29/01/2025 RECEBIMENTO PIX 10134051106 Lucas Cantarin dos S PIX_CRED 300,00 21.732,27

29/01/2025 PAGAMENTO PIX 02840580000150 ASSOCIACAO DOS ESTU PIX_DEB -26,00 21.706,27

29/01/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05099955193Pablo Henrick PIXCOBRAN 5,00 21.711,27

29/01/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04763893130 CAMILA VIRGI CX474047 250,00 21.961,27

29/01/2025 RECEBIMENTO PIX 05798196127 Julia Siebra Rocha PIX_CRED 300,00 22.261,27

30/01/2025 TARIFA INCLUSAO PIXCOB TARIFA_PIX COB000003 -4,50 22.256,77

30/01/2025 PAGAMENTO PIX 32837604000183 ELIZANGELA OLIVEIRA PIX_DEB -40,00 22.216,77

30/01/2025 RECEBIMENTO PIX 09335938130 LETICIA TRATSCH KOMM PIX_CRED 250,00 22.466,77

30/01/2025 PAGAMENTO PIX 09335938130 LETICIA TRATSCH KOMMER PIX_DEB -125,00 22.341,77

31/01/2025 RECEBIMENTO PIX 80918328187 ADELINO GOMES ROMEIR PIX_CRED 730,00 23.071,77

31/01/2025 PAGAMENTO PIX 48952788168 SONIA MARIA BERTO ALVE PIX_DEB -990,00 22.081,77

31/01/2025 RECEBIMENTO PIX 03405839165 MARIA EDUARDA BARBOS PIX_CRED 320,00 22.401,77

31/01/2025 RECEBIMENTO PIX 41186170000190 GISELE CRISTINA D PIX_CRED 300,00 22.701,77

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

05/04/2025 CESTA EMPRESARIAL 02 -55,00

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


